QP 1-24

Waya

Datum

23.12 -
07.01

13.01
27.01
03.02
10.02

09.03

23.03
30.03
13.04

20.04 -
05.05

Zeit

09:00 - 11:00

19:00 - 21:00

14:00 - 18:00

14:00 - 16:00

13:30 - 16:00

Stand: 14.12.25

QP 1-24 - Waya

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

Pfadiheim Schwandenholzli

Bahnhof Affoltern

Schitzenhaus Zwillikon

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Weihnachtsferien, keine Ubungen

Schliifschiiehnle

Sportferien, keine Aktivitéat

Mitnehmen: Gultiges OV-Billet Ziirich hin und
zurlick

Ostern, keine Aktivitat
Uberechriichete

Frahlingsferien, keine Aktivitat



