

QP 1-24 - Waya

QP 1-24

Waya

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
23.12 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen
13.01	09:00 - 11:00	Schützenhaus Zwillikon	-
27.01	-	-	Schlüfschüehnle
03.02	19:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
10.02	-	-	Sportferien, keine Aktivität
09.03	14:00 - 18:00	Bahnhof Affoltern	Mitnehmen: Gültiges ÖV-Billet Zürich hin und zurück
23.03	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
30.03	-	-	Ostern, keine Aktivität
13.04	13:30 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	Überechrüchete
20.04 - 05.05	-	-	Frühlingsferien, keine Aktivität

Stand: 14.12.25